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Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirilib

 � Fevralın 23-də 
Milli Məclisin sədri Sahibə 
Qafarovanın sədrliyi ilə 
parlamentin yaz sessiyasında 
növbəti plenar iclası keçirilib.

İclasda əvvəlcə cari məsələlər 
müzakirə olunub. Müzakirələr zamanı 
deputatlar Sevinc Fətəliyeva, Nigar 
Arpadarai, Müşfiq Məmmədli, Hicran 
Hüseynova, Azər Badamov, Ramil 
Həsən, Əli Məsimli, Zahid Oruc, Müşfiq 
Cəfərov, Tahir Kərimli, Fazil Mustafa və 
Cavid Osmanov seçiciləri narahat edən 
məsələlərlə bağlı fikirlərini bildiriblər, 
qeyd və təkliflərini səsləndiriblər.

Sonra Milli Məclisin sədri diqqətə 
çatdırıb ki, iclasın gündəliyinə 22 
məsələ daxildir. Gündəliyin birinci 
məsələsi Azərbaycan Respublikası 
Məhkəmə-Hüquq Şurasının üzvünün 
təyin edilməsi haqqında Milli Məclisin 
qərar layihəsidir. Sədr bildirib ki, 
Məhkəmə-Hüquq Şurası haqqında 
Qanunun 6-cı maddəsinə görə Şuranın 
bir üzvü Milli Məclis tərəfindən təyin 
edilir. Ötən 5 il ərzində Milli Məclisin 
deputatı, Müdafiə, təhlükəsizlik və 
korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin 
sədri Ziyafət Əsgərov Məhkəmə-Hüquq 
Şurasında Milli Məclisi layiqincə təmsil 
edib. Milli Məclisin sədri bu mühüm 
vəzifədə uğurlu fəaliyyətinə görə Ziyafət 
Əsgərova deputatlar adından təşəkkür 
edib.

Sədr bildirib ki, indi isə rotasiya 
qaydasında növbəti müddət üçün 
Məhkəmə-Hüquq Şurasının yeni 
üzvünü təyin etməliyik. Bu vəzifəyə 
Milli Məclisin deputatı Nizami 
Səfərovun namizədliyi irəli sürülüb. 
Nizami Səfərov tanınmış alim və 
təcrübəli hüquqşünasdır, hüquq elmləri 
doktorudur. Hüquq məsələlərinə dair 
bir sıra monoqrafiya və məqalələrin 
müəllifidir, ikinci dərəcə dövlət 
müşaviridir. 1989-1994-cü illərdə 
Nizami Səfərov Azərbaycan Elmlər 
Akademiyasının Fəlsəfə və Hüquq 
İnstitutunun elmi işçisi, şöbə müdiri 
olub, Ədliyyə Nazirliyi sistemində 
müxtəlif vəzifələrdə işləyib. O, 1994-
2019-cu illərdə Milli Məclisin Aparatında 
çalışıb, 20 ildən artıq dövrdə İnzibati və 
hərbi qanunvericilik şöbəsinin müdiri 
olub. 2020-ci ilin fevralında o, Altıncı 
çağırış Milli Məclisin deputatı seçilib, 
hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu 
komitəsinin, müdafiə, təhlükəsizlik və 
korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin və 
İntizam komissiyasının üzvüdür.

Məsələ barədə deputat Razi 
Nurullayevin fikirləri dinlənildikdən 
sonra N.A.Səfərovun Azərbaycan 
Respublikası Məhkəmə-Hüquq 
Şurasının üzvü təyin edilməsi haqqında 
Milli Məclisin qərar layihəsi səsə 
qoyularaq təsdiqlənib.

Sonra gündəliyin ikinci məsələsi - 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 
Xəzər dənizində “Dostluq” yatağının 
karbohidrogen resurslarının birgə 
kəşfiyyatı, işlənməsi və mənimsənilməsi 
haqqında” Anlaşma Memorandumunun 
təsdiq edilməsi barədə” qanun layihəsi 
haqqında əvvəlcə Təbii ehtiyatlar, 
energetika və ekologiya komitəsinin 
sədri Sadiq Qurbanov məlumat verib. 
Bildirib ki, sənəd beynəlxalq hüquq 
normaları əsasında hazırlanıb. Qeyd 
olunub ki, bu sənəd Azərbaycan və 
türkmən xalqlarının rifahının daha da 
yüksəlməsinə xidmət edir. Bildirilib ki, 
bununla bağlı ayrıca Saziş hazırlanacaq 
və imzalanacaq.

Anlaşma Memorandumu barədə 
Milli Məclisin beynəlxalq münasibətlər 
və parlamentlərarası əlaqələr 
komitəsinin sədri Səməd Seyidov 
da fikirlərini bölüşüb. Bildirib ki, tarixi 
əhəmiyyət kəsb edən bu sənəd 
diplomatik nöqteyi-nəzərdən həm 
Azərbaycanın, həm də Türkmənistanın 
böyük uğurudur. Bu anlaşma 
Azərbaycanın strateji hədəflərinə 
yönəlmiş bir sənəddir.

Anlaşma Memorandumu səsə 
qoyularaq təsdiqlənib.

Sonra Milli Məclisin sədri bildirib ki, 
gündəliyin növbəti 11 məsələsi üçüncü 
oxunuşda olan qanun layihələridir.

“Normativ hüquqi aktlar haqqında” 
Konstitusiya qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Konstitusiya 
qanununun layihəsi (üçüncü oxunuş) 
barədə birinci vitse-spiker, hüquq 
siyasəti və dövlət quruculuğu 
komitəsinin sədri Əli Hüseynli məlumat 
verib.

Bildirib ki, məsələ barədə 
əvvəlki oxunuşlarda geniş məlumat 
verilib. Qeyd edib ki, bu dəyişiklik 
Azərbaycanın hüquq sisteminin 
inkişafından irəli gəlir.

“Normativ hüquqi aktlar haqqında” 
Konstitusiya Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Konstitusiya 
qanununun layihəsi üçüncü oxunuşda 
səsə qoyularaq qəbul edilib.

Sonra sədr diqqətə çatdırıb ki, 
Konstitusiyaya əsasən, Konstitusiya 
qanunları Milli Məclisdə iki dəfə səsə 
qoyulur. Konstitusiya qanunları həm 
birinci, həm də ikinci səsvermədən 
sonra imzalanmaq üçün Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə təqdim 
edilir. İkinci səsvermədən sonra 
imzalandıqda qüvvəyə minir. Bizim indi 
qəbul etdiyimiz Konstitusiya qanunu 
layihəsi imzalanmaq üçün Prezident 
İlham Əliyevə təqdim ediləcək və 6 ay 
sonra yenidən müzakirəyə çıxarılacaq.

Sonra plenar iclasda “Hərbi 
vəzifə və hərbi xidmət haqqında” 
Qanunda dəyişiklik edilməsi barədə 
(üçüncü oxunuş) qanun layihəsinə 

baxılıb. Müdafiə, təhlükəsizlik və 
korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin 
sədri Ziyafət Əsgərov bildirib ki, bu 
Qanun birinci və ikinci oxunuşlarda 
müsbət dəyərləndirilib. Dəyişikliyin 
əsas mahiyyəti çağırışçıların hüquqi 
statusunu bərabərləşdirməkdir. 
Beləliklə, bakalavriat və magistratura 
pilləsində təhsil alanlara şamil edilən 
möhlət hüququ doktorantlara da şamil 
olunur.

Deputatlar Məlahət İbrahimqızı və 
Azay Quliyevin fikirləri dinlənildikdən 
sonra layihə səsə qoyulub və üçüncü 
oxunuşda qəbul edilib.

Vergi Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında qanun layihəsini 
(üçüncü oxunuş) iqtisadi siyasət, 
sənaye və sahibkarlıq komitəsinin 
sədri Tahir Mirkişili təqdim edib. 
Bildirib ki, Məcəllədə edilən dəyişiklik 
Azərbaycanda qida təhlükəsizliyinin 
möhkəmləndirilməsi, fiskal siyasətdə 
şəffaflığın artırılması və əhalinin 
sağlamlığının qorunması istiqamətində 
yeni tədbirlərin həyata keçirilməsi 
məqsədi daşıyır. Ötən iclaslarda 
deputatların verdikləri təkliflərin çoxu 
nəzərə alınıb.

Layihə səsə qoyularaq üçüncü 
oxunuşda qəbul edilib.

Sonra Milli Məclisin sədri diqqətə 
çatdırıb ki, gündəlikdəki növbəti iki 
məsələ mahiyyətcə bir-biri ilə bağlıdır. 
Üçüncü oxunuşda müzakirəyə 
çıxarılmış hər iki məsələ – Azərbaycan 
Respublikasının 2005-ci il 28 iyun tarixli 
qanunları ilə təsdiqlənmiş “Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində dövriyyəsi 
qadağan edilmiş, məhdudlaşdırılmış 
və nəzarət edilən narkotik vasitələrin, 
psixotrop maddələrin, habelə 
Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində idxalına, ixracına, tranzit 
nəql edilməsinə və istehsalına 
lisenziya tələb olunan prekursorların 
siyahıları”nda və “Şəxsin cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilməsi üçün kifayət 
edən narkotik vasitələrin və psixotrop 
maddələrin miqdarına, habelə onların 
külli miqdarına görə siyahıları”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında məsələlər 
barədə hüquq siyasəti və dövlət 
quruculuğu komitəsinin üzvü Əminə 
Ağazadə məlumat verib. Qeyd edib 
ki, dəyişikliklərə əsasən, yeni növ 
narkotik vasitələr və psixotrop maddələr 
qanunlara və müvafiq siyahılara daxil 
edilib. Bununla da həmin maddələrin 
dövriyyəsi qanunsuz hesab ediləcək və 
cinayət məsuliyyətinə səbəb olacaq.

Əminə Ağazadə ötən iclasda 
səsləndirilən fikirlərə münasibət 
bildirdikdən sonra hər iki məsələ 
ayrı-ayrılıqda səsə qoyularaq üçüncü 
oxunuşda qəbul edilib.

Sədr diqqətə çatdırıb ki, gündəliyin 
növbəti iki məsələsi də mahiyyətcə bir-
birilə bağlıdır.

Sonra hüquq siyasəti və dövlət 
quruculuğu komitəsinin üzvü Kamal 
Cəfərov üçüncü oxunuşda müzakirəyə 
çıxarılmış “Yol hərəkəti haqqında” 
Qanunda dəyişiklik edilməsi və 
İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında qanun layihələrini 
təqdim edib. Bildirib ki, hər iki qanunda 
edilən dəyişikliklərin əsas məqsədi yol 
hərəkəti və təhlükəsizlik qaydalarının 
təkmilləşdirilməsidir.

Sonra ayrı-ayrılıqda səsə qoyulan 
hər iki qanun layihəsi üçüncü oxunuşda 
qəbul edilib.

“Notariat haqqında” Qanunda 
dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü 
oxunuş) hüquq siyasəti və dövlət 
quruculuğu komitəsinin üzvü Nurlan 
Həsənovun məlumatı dinlənilib. Bildirilib 
ki, qanundakı yenilik vətəndaşın 
vəziyyətini yüngülləşdirmək məqsədi 
daşıyır. Deputatlar qanun layihəsini 
üçüncü oxunuşda təsdiqləyiblər.

Sonra iclasda “Dövlət rüsumu 
haqqında” Qanunda dəyişiklik 
edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) 
məsələyə baxılıb. Layihəni təqdim 
edən iqtisadi siyasət, sənaye və 
sahibkarlıq komitəsinin sədr müavini 
Əli Məsimli notariat xidmətlərinin 
göstərilməsi sahəsində bəzi rüsumların 
azaldılmasının və ya ləğv edilməsinin 
çox müsbət addım olduğunu vurğulayıb. 
Layihə səsə qoyulub və üçüncü 
oxunuşda qəbul edilib.

İclasda “İşsizlikdən sığorta 
haqqında” qanunda dəyişiklik edilməsi 
barədə (üçüncü oxunuş) məsələni 

iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq 
komitəsinin üzvü Mahir Abbaszadə 
təqdim edib. Bildirib ki, təklif olunan 
qanunun mahiyyəti bundan sonra 
işsizlikdən sığorta haqqı təyin edilərkən 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin mərkəzləşdirilmiş elektron 
informasiya sistemindəki məlumatlara 
istinad olunmasıdır.

Layihə səsə qoyularaq üçüncü 
oxunuşda qəbul olunub.

“Müəlliflik hüququ və əlaqəli 
hüquqlar haqqında” qanunda dəyişiklik 
edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) 
layihəni mədəniyyət komitəsinin sədri 
Qənirə Paşayeva təqdim edib. Bildirib 
ki, qanuna edilən dəyişikliklər ictimai 
varidata daxil edilmiş Azərbaycan 
folkloru nümunələrinin və Azərbaycanın 
ənənəvi biliklərinin dövlət qeydiyyatına 
alınması mexanizminin yaradılması və 
dövlət qeydiyyatına alınmış əsərlərdən 
istifadəyə görə hesablanan qonorarın 
müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar 
sahəsində dövlət siyasətinin həyata 
keçirilməsi məqsədilə istifadəyə 
yönəldilməsi kimi mühüm məsələləri 
nəzərdə tutur.

Layihə səsə qoyulub və üçüncü 
oxunuşda qəbul edilib.

Sədr diqqətə çatdırıb ki, bununla 
da üçüncü oxunuşda olan məsələlərin 
müzakirəsi başa çatdı. Növbəti iki 
qanun layihəsi də mahiyyətcə bir-birilə 
bağlıdır.

Regional məsələlər komitəsinin 
üzvü Səttar Möhbalıyev gündəlikdəki 
növbəti iki məsələni təqdim edib. 
Məlumat verilib ki, “Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Şərur və Sədərək 
rayonlarının inzibati ərazi bölgüsündə 
qismən dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
qanun layihəsinə əsasən, Şərur 
rayonunun inzibati ərazi bölgüsünə 
daxil olan Dəmirçi kənd inzibati ərazi 
dairəsi tərkibindəki Dəmirçi kəndi 
Sədərək rayonunun inzibati ərazi 
bölgüsünə daxil edilir. Dəmirçi kənd 
inzibati ərazi dairəsi Şərur rayonunun 
tabeliyindən çıxarılaraq Sədərək 
rayonunun tabeliyinə verilir. Şərur 
rayonunun inzibati ərazisindən dövlət 
mülkiyyətində olan 4444 ha torpaq 
sahəsi Sədərək rayonunun inzibati 
ərazisinə birləşdirilir. Qeyd edilib ki, 
bununla bağlı “Bələdiyyələrin əraziləri 
və torpaqları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa əlavə 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında 
bələdiyyələrin siyahısı”nda da müvafiq 
düzəlişin edilməsi nəzərdə tutulur.

Bildirilib ki, bu dəyişikliklər dövlət 
idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi, 
ərazi vahidlərinin sosial-iqtisadi 
problemlərinin həlli, vətəndaşların 
və dövlət orqanlarının qarşılıqlı 
münasibətlərinin daha da 
yaxşılaşdırılması məqsədi ilə aparılır.

Deputat Cəbi Quliyevin fikirləri 
dinlənildikdən sonra hər iki qanun 
layihəsi ayrı-ayrılıqda səsə qoyularaq 
təsdiqlənib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında hüquq siyasəti və dövlət 
quruculuğu komitəsinin üzvü Nurlan 
Həsənovun məlumatı dinlənilib. 
Bildirilib ki, dəyişiklik dəqiqləşdirmə və 
uyğunlaşdırma xarakteri daşıyır.

Layihə səsə qoyularaq qəbul 
olunub.

Əmək Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında qanun layihəsi 
barədə (birinci oxunuş) Əmək və 
sosial siyasət komitəsinin üzvü Vüqar 
Bayramov məlumat verib. Bildirib ki, 
layihədə Azərbaycan Respublikasında 
qeyri-rəsmi məşğulluğun 
rəsmiləşdirilməsi məsələləri, əmək 
münasibətləri prosesində mülki-
hüquqi müqavilələrin hansı hallarda 
rəsmiləşdirilməsinin yolverilməz olduğu, 
həmçinin əmək müqaviləsi ilə bağlı 
meyarlar müəyyənləşdirilir.

Layihə barədə deputatlar Razi 
Nurullayev, Vüqar İskəndərov, Səttar 
Möhbalıyev, Sevinc Hüseynova, Rəşad 
Mahmudov, Tahir Mirkişili və Fazil 
Mustafa fikirlərini bildiriblər, qeyd və 
təkliflərini səsləndiriblər.

Sonra qanun layihəsi səsə 
qoyularaq birinci oxunuşda qəbul edilib.

Azərbaycan Respublikasının 
İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında qanun layihəsi 
barədə (birinci oxunuş) Hüquq siyasəti 
və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü 

Kamal Cəfərov məlumat verib. Bildirib 
ki, dəyişikliyin məqsədi qeyri-formal 
məşğulluğun qarşısının alınması 
sahəsində elektron nəzarət imkanlarının 
gücləndirilməsidir.

Layihə səsə qoyularaq birinci 
oxunuşda təsdiqlənib. 

İclasda “Elektroenergetika 
haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, 
“Su təchizatı və tullantı suları 
haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi 
və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında” və “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların dayandırılması 
haqqında” qanunlarda dəyişiklik 
edilməsi barədə məsələ (birinci oxunuş) 
müzakirəyə təqdim edilib.

Məsələ barədə Təbii ehtiyatlar, 
energetika və ekologiya komitəsinin 
sədri Sadiq Qurbanov məlumat verərək 
diqqətə çatdırıb ki, dəyişikliyə görə, su, 
qaz, elektrik sayğaclarına baxılması 
və onların oxunması prosesi yoxlama 
hesab edilməyəcək. Sayğaclara 
qanunsuz müdaxilə aşkar edildikdə isə 
onun qarşısının alınması mexanizmi 
dövlət reyestrindən avtomatik 
cavab almaqla həyata keçirilərək 
asanlaşdırılır.

Qanun layihəsi barədə danışan 
deputatlar Fazil Mustafa, Razi 
Nurullayev, Elman Nəsirov su, qaz, 
elektrik enerjisi satışı sahələrindəki 
vəziyyətlə bağlı fikirlərini bildiriblər, qeyd 
və təkliflərini diqqətə çatdırıblar.

Məsələ səsə qoyularaq birinci 
oxunuşda qəbul olunub.

“Sahibkarlıq sahəsində aparılan 
yoxlamaların dayandırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 
qanun layihəsi haqqında (ikinci oxunuş) 
İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlı 
komitəsinin üzvü Məşhur Məmmədov 
məlumat verib.

Bildirib ki, dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası ərazisində sahibkarlıq 
sahəsində aparılan yoxlamaların 
dayandırılması müddətinin (qanunun 
2.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan 
yoxlamalar istisna olmaqla) daha bir il – 
2022-ci il yanvarın 1-dək uzadılmasını 
və yoxlamaların dayandırıldığı müddət 
başa çatdıqdan sonra da həmin 
dövrdəki fəaliyyətlə bağlı yoxlamaların 
aparılmasının qadağan edilməsini 
ehtiva edir. 

Deputat İltizam Yusifovun layihə 
barədə fikirləri dinlənildikdən sonra 
sənəd ikinci oxunuşda qəbul edilib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının 
Ailə Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında qanun layihəsi barədə 
(ikinci oxunuş) məlumat verən 
Ailə, qadın və uşaq məsələləri 
komitəsinin sədri Hicran Hüseynova 
bildirib ki, cənab Prezidentin 2018-
ci ildə “Övladlığagötürmə sahəsində 
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə 
bağlı tədbirlər haqqında” imzaladığı 
fərmana əsasən Ailə Məcəlləsinin 
övladlığa götürmə ilə bağlı müddəaları 
təkmilləşdirilmiş və bu sahədə 
xidmətlərin aparılması üçün elektron 
idarəetmə sistemi yaradılmışdır. İndi 
təklif edilən dəyişikliklər isə övladlığa 
götürmə ilə bağlı qanunvericiliyin 
təkmilləşdirilməsinə mühüm töhfə 
olacaq və əsas məqsəd uşaqların 
sağlam ailə mühitində böyüməsi üçün 
etibarlı zəmin yaratmaqdır. Dəyişikliyə 
görə, uşaqları övladlığa götürmək 
istəyən qohumları üçün övladlığa 
götürmə proseduru asanlaşdırılır, bəzi 
prosedurlar aradan qaldırılır.

Layihə barədə deputat Məlahət 
İbrahimqızının fikirləri dinlənilib və 
sənəd ikinci oxunuşda qəbul edilib. 

Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Prosessual Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında qanun 
layihəsi barədə (ikinci oxunuş) 
hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu 
komitəsinin üzvü Nurlan Həsənov 
məlumat verərək diqqətə çatdırıb ki, 
təklif olunan dəyişiklik uyğunlaşdırma 
xarakteri daşıyır və qanunvericiliyin 
təkmilləşdirilməsinə xidmət edir.

Qanun layihəsi səsə qoyularaq 
ikinci oxunuşda qəbul olunub.

Bununla da Milli Məclisin yaz 
sessiyasındakı növbəti plenar iclası 
başa çatıb.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 40       Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Rezidentura təhsilinin məzmunu və təşkili 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 18 mart tarixli 50 nömrəli, “Magistratura 
təhsilinin məzmunu, təşkili və “magistr” dərəcələrinin verilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2010-cu il 12 may tarixli 88 nömrəli, “Bakalavriat (əsas (baza ali) tibb təhsili) təhsilinin 
məzmunu və təşkili Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 24 iyun tarixli 117 nömrəli və 
“Doktoranturaların yaradılması və doktoranturaya qəbul Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2010-cu il 1 iyul tarixli 129 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-
cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2010-cu il 18 mart tarixli 50 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 3, maddə 261; 2011, № 9, maddə 
858; 2013, № 3, maddə 335, № 10, maddə 1229, № 
11, maddə 1464; 2016, № 12, maddə 2239; 2017, № 
4, maddə 641; 2018, № 11, maddə 2428; 2019, № 
3, maddə 537; 2020, № 11, maddə 1412) ilə təsdiq 
edilmiş “Rezidentura təhsilinin məzmunu və təşkili 
Qaydaları”nın 1.5-ci bəndinə aşağıdakı məzmunda 
dördüncü cümlə əlavə edilsin:

“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar övladlığa götürüldükdə də bu 
hüququ saxlayırlar.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2010-cu il 12 may tarixli 88 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 5, maddə 467; 2014, № 4, maddə 
450; 2016, № 4, maddə 820, № 6, maddə 1201, № 
12, maddə 2239; 2017, № 2, maddə 307; 2018, № 
11, maddə 2431; 2019, № 12, maddə 2051; 2020, № 
3, maddə 340, № 5, maddə 650) ilə təsdiq edilmiş 
“Magistratura təhsilinin məzmunu, təşkili və “ma-
gistr” dərəcələrinin verilməsi Qaydaları”nın 1.7-ci 
bəndinin ikinci abzasına aşağıdakı məzmunda ikinci 
cümlə əlavə edilsin:

“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar övladlığa götürüldükdə də bu 
hüququ saxlayırlar.”.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər  Kabinetinin 
2010-cu il 24 iyun tarixli 117 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2010, № 6, maddə 561; 2012, № 12, maddə 
1345; 2014, № 4, maddə 451; 2016, № 12, maddə 
2239; 2017, № 4, maddə 665, № 12 (II kitab), 
maddə 2534; 2018, № 11, maddə 2431; 2020, № 3, 
maddə 341, № 5, maddə 650; Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 22 dekabr tarixli 
504 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Bakalavriat 
(əsas (baza ali) tibb təhsili) təhsilinin məzmunu və 
təşkili Qaydaları”nın 1.8-ci bəndinin ikinci abzasına 
aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 

“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar övladlığa götürüldükdə də bu 
hüququ saxlayırlar.”.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2010-cu il 1 iyul tarixli 129 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 7, maddə 695; 2013, № 10, maddə 
1228; 2014, № 1, maddə 56; 2017, № 4, maddə 666; 
2018, № 11, maddə 2431; 2019, № 2, maddə 357, 
№ 11, maddə 1863; 2020, № 1, maddə 67) ilə təsdiq 
edilmiş “Doktoranturaların yaradılması və dokto-
ranturaya qəbul Qaydaları”nın 1.6-cı bəndinin ikinci 
abzasına aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə 
edilsin:

“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar övladlığa götürüldükdə də bu 
hüququ saxlayırlar.”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 41       Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 16 noyabr tarixli 464 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun vəsaiti hesabına 
verilən ipoteka krediti, o cümlədən güzəştli ipoteka krediti üzrə borcalanın (borcalanların) aylıq 
məcmu gəlirinin hesablanması Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-
cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2016-cı il 16 noyabr tarixli 464 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2016, № 11, maddə 1952; 2018, № 5, maddə 
1124) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun vəsaiti he-
sabına verilən ipoteka krediti, o cümlədən güzəştli 
ipoteka krediti üzrə borcalanın (borcalanların) aylıq 
məcmu gəlirinin hesablanması Qaydası”nda aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

1.  Aşağıdakı məzmunda 3.3-cü bənd əlavə 
edilsin:

“3.3. Bu Qaydanın 4.3.1-ci yarımbəndində 
göstərilən muzdlu işdən əldə edilən gəlirlər 

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron 
informasiya sisteminin “Sığorta” altsisteminə Elekt-
ron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə ötürülən 
məlumatlar əsasında müəyyən edilir.”. 

2. 4.3.1-ci yarımbənddə “əməkhaqqı (ta-
rif (vəzifə) maaşı, tarif (vəzifə) maaşına və ya 
əməkhaqqına əlavələr, mükafatlar)” sözləri “əmək 
müqaviləsi (kontraktı) ilə müəyyən edilmiş əmək 
funksiyasının yerinə yetirilməsinə görə işəgötürən 
tərəfindən əməyin ödənilməsi sistemləri üzrə işçiyə 
ödənilən tarif (vəzifə) maaşı, ona edilən əlavələr, 
mükafatlar və maddi həvəsləndirmənin digər forma-
ları üzrə ödənişlər” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Hüquq Şurasının üzvü təyin edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Qərarı 

“Məhkəmə-Hüquq Şurası haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 6.2.4-cü maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
deputatı Nizami Abdulla oğlu Səfərov Azərbaycan 

Respublikası Məhkəmə-Hüquq Şurasının üzvü təyin 
edilsin.

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin Sədri Sahibə QAFAROVA  

Bakı şəhəri, 23 fevral 2021-ci il

Baş Prokurorluğun və Dövlət Vergi 
Xidmətinin tədris mərkəzləri arasında 
əməkdaşlığa dair memorandum imzalanıb

Baş Prokurorluq və İqtisadiyyat Nazirliyi ya-
nında Dövlət Vergi Xidmətinin AZƏRTAC-a daxil 
olan birgə məlumatında bildirilib ki, görüşdə 
prokurorluq orqanlarında nəzəri bilik və peşə 
hazırlığı səviyyəsinin yüksəldilməsi məqsədilə 
tədrisin təşkili işinin daha da təkmilləşdirilməsi 
və müasir dövrün tələbləri baxımından qurulma-
sı üçün ardıcıl tədbirlərin həyata keçirildiyi qeyd 
olunub. Vurğulanıb ki, prokurorluq orqanla-
rında tədrisin təşkili fəaliyyətinin beynəlxalq 
təcrübə əsasında müasirləşdirilməsini təmin 
etmək məqsədilə dövlət orqanlarının təlim-
tədris mərkəzləri, aparıcı elm və təhsil, eləcə 
də bu sahədə qabaqcıl təcrübəsi olan ölkələrin 
müvafiq elmi qurumları ilə birgə tədqiqatların 
aparılması, dinləyici və təlimçilərin mübadiləsi, 
mütəxəssis hazırlığı və digər sahələrdə işgüzar 
əlaqələr qurulur. 

Bildirilib ki, hər iki qurumun tədris 
mərkəzlərinin də bu sahədə uğurlu təcrübəsi 
mövcuddur və birgə əməkdaşlıq müvafiq dövlət 
qurumlarının əməkdaşlarının peşə hazırlığı 
səviyyəsinin artırılmasına mühüm töhfə verə 
bilər. 

Görüş çərçivəsində tədbir iştirakçıları Baş 
Prokurorluğun yeni istifadəyə verilmiş inzi-
bati bina kompleksi, o cümlədən Elm-Tədris 
Mərkəzi, mühazirə, praktiki məşğələlər zalları, 
müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş kriminalistik 
laboratoriya, dindirmə otaqları, habelə Vətən 
müharibəsinə həsr olunmuş tarixi-memorial 
qalereya ilə tanış olublar.

Tədbir çərçivəsində Baş Prokurorluğun 
Elm-Tədris Mərkəzinin rəisi Mübariz Əhmədov 
və İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin Tədris Mərkəzinin rəisi vəzifəsini icra 
edən Mirəli Kazımov tədris mərkəzləri arasında 
əməkdaşlığa dair memorandum imzalayıblar.

Tərəflər tədris, elmi-tədqiqat fəaliyyəti və 
digər müvafiq sahələrdə əməkdaşlıq, kadr-
ların ixtisas və peşə hazırlığı səviyyələrinin 
yüksəldilməsi, zəruri ixtisaslar üzrə nəzəri bilik 
və praktik bacarıqlarının inkişafı üçün təlimlərin 
təşkil edilməsi, birgə elmi-tədqiqatların aparıl-
ması, innovativ layihələrin həyata keçirilməsi, 
fəaliyyət sahələrinə uyğun ayrı-ayrı məsələlər 
üzrə elmi-metodiki köməkliyin göstərilməsi və 
digər məsələlər üzrə əməkdaşlığa dair razılığa 
gəliblər. 

Fevralın 23-də Azərbaycan 
Respublikası Baş 
Prokurorluğunun Elm-Tədris 
Mərkəzində Baş prokurorun 
müavini Elmar Camalovun 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə 
heyəti ilə Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin Tədris Mərkəzinin 
rəisi vəzifəsini icra edən 
Mirəli Kazımov arasında 
görüş keçirilib. 
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